17/07/2023, 08:24 AVISO DE alteração - AVISO DE alteração - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-496837544 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/07/2023 | Edição: 134 | Seção: 3 | Página: 163

Órgão: Ineditoriais/SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SESC/DR-PE Nº 38/2023 (C/S)

O SESC - Serviço Social do Comércio, Departamento Regional em Pernambuco, torna público o

adiamento da licitação, para o dia 26 de julho de 2023 às 09 horas e 30 minutos. Objeto: Contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviços com a implantação e operação de sistema informatizado e

integrado para gestão de frota de veículos, com tecnologia de cartão eletrônico smart (chip) e aplicativo

para smartphone, visando a manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes à frota do

Sesc/DR-PE.

FÁBIO HENRIQUE DE MELO PONTES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.